
 

 

Výlet se koná pod záštitou prezidenta SK HARMONY Pavla Horáka 

 

MALÁ PROCHÁZKA MALOU/VELKOU CHUCHLÍ 
 

Milí účastníci soumarského tábora, příznivci a přátelé DSK Motýlek, 

Dovolte, abychom Vás pozvali na první výlet (nebo spíše společenské setkání spojené s nenáročnou 

odpolední procházku) v novém roce 2025, a to do okolí obou pražských Chuchlí. 

Naší procházku začneme v Braníku, před nádražní budovou a nejprve překonáme Vltavu po nově 

opraveném Branickém mostě (jinak též mostu Inteligence), kde si můžeme povědět něco o jeho 

historii i současnosti. Následně budeme pokračovat do přírodní rezervace Chuchelský háj a 

navštívíme Zookoutek Malá Chuchle, kde je k vidění celá řada zvířátek české přírody. Mimo jiné např. 

rys ostrovid, jelen evropský, káně, poštolky nebo výr velký. Z vyhlídky od kostela sv. Jana 

Nepomuckého se podíváme na panorama jihovýchodní části Prahy a okolí, a výlet ukončíme ve Velké 

Chuchli, kde se ve starém lomu ocitneme na dně pravěkého oceánu a prohlédneme si i unikátní 

historickou vápenku. 

Celá trasa má okolo 6 km; delší pauzu uděláme u Zookoutku, abychom měli čas si všechno pořádně 

prohlédnout, a kdo bude chtít, může se tu občerstvit v útulném stánku “U Standy”. 

Z konečné stanice autobusu ve Velké Chuchli pak jezdí spoj směr Smíchov každou celou a 20 minut. 

 

 

INFORMACE O VYCHÁZCE: 

Kdy: neděle 23. 2. 2025 ve 13:30 

Sraz: v Pikovické ulici před nádražní 

budovou Praha-Braník 

Předpokládaný konec: cca 17:00 

Cena: Zoo i vše ostatní je zdarma, takže 

pouze případná útrata v občerstvení☺ 

Kontakt: 

tomas.krumlovsky@seznam.cz   

731 417 458 

 

Procházka se bude konat za každého počasí s výjimkou dlouhotrvajícího vydatného 

deště. Ale pamatujte: NENÍ ŠPATNÉHO POČASÍ, JE JEN ŠPATNĚ OBLEČENÝ ČLOVĚK.  

ZVÁNI JSOU JAKO VŽDY VŠICHNI – TÁBOROVÉ DĚTI, JEJICH RODIČE, 

KAMARÁDI, PŘÍBUZNÍ... 

 

mailto:tomas.krumlovsky@seznam.cz

